[image: image1.png]PROTOCOLO 2856/2017 - 04/07/2017 16:38

INDICAÇÃO Nº 1537/2017
Assunto: Solicita a manutenção na iluminação pública no parquinho existente na Rua José Jorge Antonio em frente ao nº. 252, Jardim Nardin, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para executar a manutenção na iluminação pública no parquinho existente na Rua José Jorge Antonio em frente ao nº. 252, Jardim Nardin, uma vez que o local se encontra com lâmpadas queimadas, tornando o local escuro com ar de abandonado, servindo inclusive de ponto de encontro para usuários de drogas.

 SALA DAS SESSÕES, 04 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS